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Το προϊόν είναι  ειδικής  σύνθεσης ώστε να  
επιτυγχάνεται  η μέγιστη εργασιμότητα κατά 
την χρήση και η βελτιστοποίηση  των ιδιοτήτων 
πρόσφυσης και ευστάθειάς του μετά την εφαρμογή.  

Χρήση 
Είναι ιδανικό για εργασίες συντήρησης και επιδιόρθωσης 
οδών, αεροδρομίων, χώρων στάθμευσης,  προαύλιων 
χώρων κ.λ.π., με άμεση και μόνιμη αποκατάσταση λάκκων 
και φθορών. 

Πρόκειται για μίγμα εξαιρετικά ανθεκτικό ακόμα
και σε δύσκολες καιρικές συνθήκες 
(παγετός, καύσωνας, βροχή, χιονόπτωση).

Πλεονεκτήματα του asphaltfix

• Έτοιμο προς χρήση

• Εξαιρετική εργασιμότητα

• Γρήγορη εφαρμογή

• Δεν απαιτείται συγκολλητική επάλειψη

• Επισκευή με διάρκεια στον χρόνο

• Άμεση απόδοση της κυκλοφορίας μετά 

    την εφορμογή

• Εξαιρετική αντοχή στις καιρικές συνθήκες

• Μεγάλη διάρκεια αποθήκευσης (δύο χρόνια)

• Άμεσο και μόνιμο αποτέλεσμα

• Εύκολο στη χρήση και οικονομικό

Συσκευασία και αποθήκευση 
Το προϊόν διατίθεται  σε αεροστεγείς συσκευασίες 
πλαστικών σάκων και δοχείων των 25kg. Η 
αποθήκευσή τους θα πρέπει να γίνεται σε 
εσωτερικό ή και εξωτερικό χώρο με αποφυγή 
της άμεσης ηλιακής ακτινοβολίας. Εφόσον η 
συσκευασία δεν είναι ανοικτή έχει διάρκεια ζωής  
έως 24 μήνες από την ημερομηνία παραγωγής. 
Δύναται η χρήση  του υπολειπόμενου υλικού 
μετά το άνοιγμα της συσκευασίας, για χρονικό 
διάστημα ενός μήνα.

Προφύλαξη – Προστασία
Το προϊόν δεν χαρακτηρίζεται ως επικίνδυνο και τοξικό. 
Αποφύγετε την παρατεταμένη επαφή με το δέρμα. 
Περισσότερες οδηγίες για την ασφαλή χρήση του προϊόντος 
δίνονται στο Δελτίο Δεδομένων Ασφαλείας. 
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Το asphaltfix  είναι έτοιμο ψυχρό 
ασφαλτόμιγμα υψηλής απόδοσης. 
Παρασκευάζεται από επιλεγμένα 
αδρανή υλικά και το ασφαλτικό 
συνδετικό υλικό ERGONFLUX το οποίο 
είναι πιστοποιημένο σύμφωνα με το 
πρότυπο ΕΝ 15322. Παρασκευάζεται 
και συσκευάζεται από την ΕΡΓΟΝ 
Α.Τ.Τ.Ε.Β.Ε. με τον πλέον εξελιγμένο 
μηχανολογικό εξοπλισμό και σύμφωνα 
με την ισχύουσα νομοθεσία και 
κανονισμούς.
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Μια συσκευασία των 25Kg αρκεί για την κάλυψη και  επιδιόρθωση  επιφάνειας 1m2  βάθους 1,5cm

Καθαρίστε τον λάκκο από 
τυχόν υπολείμματα και 
αφαιρέστε όλα τα χαλαρά 
κομμάτια γύρω από την τρύπα

Γεμίστε τον λάκκο 
ξεπερνώντας κατά 2-3εκ. 
την υφιστάμενη επιφάνεια 
χρησιμοποιώντας  ένα φτυάρι 
και τσουγκράνα

Συμπυκνώστε το προϊόν 
χτυπώντας με το πίσω μέρος 
του  φτυαριού, με κυλιόμενο 
τύμπανο,  δονητική πλάκα  ή 
πατήστε επανειλημμένα με 
την ρόδα ενός αυτοκινήτου

Αν χρειαστεί, συμπληρώστε 
με επιπλέον προϊόν 
και επαναλάβετε την 
συμπύκνωση, μέχρι να 
επιτύχετε την επιθυμητή 
στάθμη

Οδηγίες Εφαρμογής Τρόπος Χρήσης



To asphaltfix είναι έτοιµο ασφαλτόµιγµα που εφαρµόζεται εν 

ψυχρώ και χρησιµοποιείται για αποκατάσταση µικρών 

διαστάσεων φθορών του οδοστρώµατος.

Εφαρµόζεται παντός καιρού, είναι εύκολο στην εφαρµογή του 

και είναι άµεση η απόδοση του στην κυκλοφορία. 

Εγγύηση ενός χρόνου.

Το περιεχόµενο καλύπτει 1m2 * 1,5cm πάχος.

25Κg
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ΕΔΡΑ: Στ. Δραγούμη 29 - 53100 - Φλώρινα
Τ: 2385046700,  2385044290, F: 2385044276
ΥΠΟΚ/ΜΑ ΛΑΤΟΜΕΙΟ - ΑΣΦΑΛΤΙΚΑ: Βεύη - 53074 - Φλώρινα
Τ: 2385081200, F: 2385081204
ΥΠΟΚ/ΜΑ ΕΤΟΙΜΟ ΣΚΥΡΟΔΕΜΑ:
2ο χλμ. Φλώρινας Θεσσαλονίκης - 53100, Φλώρινα

Τεχνικά Χαρακτηριστικά
Χρώμα
Χημική Σύσταση 
Φαινόμενη Πυκνότητα πριν την Συμπύκνωση
Φαινόμενη  Πυκνότητα μετά την Συμπύκνωση
Περιεκτικότητα σε Άσφαλτο κ.β. αδρανών

Μαύρο
Ασφαλτικό

~1,5gr/cm3

~2,5gr/cm3

~5.5%

Κοκκομετρική Διαβάθμιση

Άνοιγμα
Κόσκινου
(mm)
9,5
6,35
4,75
2,36
1,18
0,60
0,30
0,15
0,075

Διερχόμενο
Ποσοστό
(% )
100
90-100
50-65
10-25
7-15
4-10
4-8
4-8
2-6

Μέθοδος 
δοκιμής

ASTM C-136

CENTRAL OFFICE: St. Dragoumi 29
53100 - Florina Greece
T: +30 2385046700, +30 2385044290
F: +30 2385044276 
E: ergonate@otenet.gr
www.ergonate.com.gr
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